







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

IISS Lercara Friddi -Viale Pietro Scaglione n.24–90025 Lercara Friddi (Pa)
Tel.0918213969 –Fax 0918211224 E.mail:pais01100c@istruzione.it-pais01100c@pec.istruzione.it www.iislercarafriddi.edu.it

.I.S.S. "LERCARA FRIDDI"

Prot. 0015731 del 13/10/2024

II (Uscita)

Lercara Friddi, 13-10-2024

Circolare n.81

Ai/alle docenti dell'IISS Lercara Friddi

Al personale ATA

Alla Funzionaria ad elevate qualificazioni D.S.G.A

Loro Sedi

Sito Web Istituzionale

Oggetto: Condivisione modulistica in vista dello svolgimento dei Consigli di Classe

In vista dello svolgimento dei Consigli di Classe, che avranno luogo a partire dal 15-10-2024, giusta circolare di convocazione n. 72 dell'11-10-2024, si comunica ai/alle docenti che è resa disponibile la seguente documentazione, da utilizzare al fine di porre in essere le operazioni di competenza:

- Format di programmazione disciplinare, valida per tutte le materie e tutti gli indirizzi, scaricabile dalla bacheca argo;
- 2. Format di programmazione coordinata, distinta per indirizzi liceali, tecnici e professionali e corredata dalla normativa di riferimento a cui attingere per la declinazione degli obiettivi per singolo indirizzo (DPR 88/2010 per i tecnici; DPR 89/2010 per i licei e decreto interministeriale 24 maggio 2018, n. 92, Regolamento ai sensi dell'articolo 3, comma 3, decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 61 per gli istituti professionali), scaricabile dalla bacheca argo;
- 3. Format di verbale del Consiglio di Classe, a cui accedere direttamente dalla sezione "verbali" del portale argo.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA PROF.SSA GIOVANNA LASCARI